Autoria:

ANDRÉ MONTEIRO LOPES

Ementa:

requer que a Vossa Excelência solicite a Secretaria Municipal de Defesa Social informações
acerca do sistema de rotativo do Município de Cariacica.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2034/2019 1183/2019 07/08/2019 13:20:19 07/08/2019 13:15:20

Tipo Número
REQUERIMENTO 235/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500340030003A004300 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.